
上石合ルート

一本櫟公民館

小無田

屋形木

片草第一

片草第二

廻洲

野津原支所

野津原公民館バス停

路線図

運行系統図
新鮮市場

ふれあい交通路線

バス路線

のつはるコミュニティバス路線



「ふれあい交通」運行時刻表 令和７年４月現在

【行き】 【帰り】 【行き】 【帰り】

① ② 11:33 12:53 ① 11:33

屋形木 8:32 10:27 11:36 12:56 屋形木 8:32 11:36

片草第一 8:34 10:29 11:55 13:14 片草第一 8:34 11:55

片草第二 8:35 10:30 12:13 13:32 片草第二 8:35 12:13

小無田 8:39 10:34 12:16 13:35 小無田 8:39 12:16

⼀本櫟公⺠館 8:44 10:39 ⼀本櫟公⺠館 8:44

廻洲 8:55 10:50 廻洲 8:55

野津原公⺠館バス停 9:07 11:02 ① ② 野津原公⺠館バス停 9:07 ①

新鮮市場 9:08 11:03 野津原支所 12:24 13:43 新鮮市場 9:08 野津原支所 12:24

野津原支所 9:09 11:04 新鮮市場 12:25 13:44 野津原支所 9:09 新鮮市場 12:25

野津原公⺠館バス停 12:26 13:45 野津原公⺠館バス停 12:26

廻洲 12:38 13:57 廻洲 12:38

9:17 11:12 ⼀本櫟公⺠館 12:49 14:08 9:17 ⼀本櫟公⺠館 12:49

9:20 11:15 小無田 12:54 14:13 9:20 小無田 12:54

9:42 11:36 片草第二 12:58 14:17 9:42 片草第二 12:58

10:07 12:01 片草第一 12:59 14:18 10:07 片草第一 12:59

10:09 12:03 屋形木 13:01 14:20 10:09 屋形木 13:01

ふれあい交通

便名

野津原公⺠館バス停

トキハわさだタウンバス停

大分駅前

路線バス

野津原公⺠館バス停

野津原バス停

中央通り⑥

路線バス

中央通り②

大分駅前５

トキハわさだタウンバス停

野津原バス停

路線バス

野津原公⺠館バス停

ふれあい交通

便名

中央通り⑥

月曜日・水曜日運行便 金曜日運行便

ふれあい交通

便名

野津原バス停

大分駅前

トキハわさだタウンバス停

路線バス

中央通り②

大分駅前５

トキハわさだタウンバス停

野津原バス停

野津原公⺠館バス停

ふれあい交通

便名

上石合ルート

 


